報道関係者各位

## atré

### CH PLUS(シーエイチプラス) 新浦安店にて 浦安市を拠点とするラグビーチーム 『浦安D-Rocks』初のPOP UPを開催中!

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:一ノ瀬 俊郎)が運営する直営ショップ「シャン・ド・エルブ」の別業態「CH PLUS新浦安店」(所在地:千葉県浦安市)では、2023年3月24日(金)から 4月26日(水)まで、ラグビーチームの浦安D-RocksとコラボレーションしたPOP UPを開催しています。 浦安市を拠点とする浦安D-Rocksと新浦安駅改札外で展開中のCH PLUSとのコラボをお楽しみください!





#### POP UP ストアに選手がやって来る!



初のPOP UPを記念し、選手来店イベントを開催! プロラグビー選手を間近で見れるチャンスです!

#### 【日時】

- ■4月15日 (土) 10:00~13:00 当日のイベント内容は<u>浦安D-Rocks</u> 公式サイトやSNSをご確認ください。
- ■4月22日 (土) 随時発表 ※時間は多少前後する可能性がございます。

浦安D-Rocks 公式サイト https://urayasu-d-rocks.com/

#### MyFirstBall オフィシャルグッズ販売中





提供元:MFB

今回のPOP UPでは、浦安D-Rocksに所属する、 石井 魁選手が発起人となり立ち上げたプロジェクト、 『 MyFirstBall(マイファーストボール) 』の オフィシャルグッズを販売しています。

# MyFirstBall 』のコンセプトは、「未知を知に変える」

石井魁選手をはじめとした、様々な競技で活躍する 現役アスリートや引退したアスリートたちが、ボール を用いて一緒に遊び、子供たちに新たな発見の機会を 創り出し、未来の選択肢を広げていくプロジェクト。

オフィシャルグッズ販売の収益の一部は 保育園や幼稚園での活動費用として使用されています。

#### MyFirstBall 公式サイト https://myfirstball.jp/

#### ■運営会社概要

名称 : 株式会社アトレ

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F

会社設立:1990年4月2日 資本金 :16億3千万円 代表者 :一ノ瀬 俊郎

事業内容:駅ビルの管理及び運営等

運営施設:アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他、

直営ショップ シャン・ド・エルブ

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ/シャン・ド・エルブ事業部 担当:石津

E-mail: ishizu@atre.co.jp